様式第5号(第12条関係)
	日光市景観形成(景観重要建造物)助成金実績報告書

　　　年　　　月　　　日
　　日光市長　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　(　　　)
　　　　　　年　　　月　　　日　日光市指令都　第　　　号で助成金の交付決定を　受けた行為が完了しましたので、行為の成果について日光市景観形成助成金等交付規則　第12条の規定により、次のとおり関係図書を添えて報告します。

	行為の着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	行為の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	行為に要した経費
	　　　　金　　　　　　　　　　　円

内訳

備考　　この報告書には、次に掲げる図書を添付してください。
　　　　　　(1)　実施設計図書
　　　　　　(2)　完成写真
　　　　　　(3)　その他市長が必要と認める図書

PAGE